
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 233» 
350089, г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо, 20, тел./факс (861) 261-78-91 

Е-та!: 4е{за4233@Кибаппеги 

ПРИКАЗ 

23.08.2023г. № 125-У 

г. Краснодар 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 233» 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ, письмом министерства образования 

и науки Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14, приказа 

министерства образования и науки Краснодарского края от 19 мая 2015 

года № 2310 «Об утверждении региональных документов по аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность Краснодарского края» 
приказываю: 

1. Создать аттестационную комиссию для проведения 

аттестации педагогических работников, с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 
2. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации 

педагогических работников (приложение № 1). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя заведующего Мелькину Валентину Борисовну. 

О.В. Филиппова 

  

  
            

        
  

  
 



Приложение № | к приказу 

№ 125-У от 23.08.2023. 

СОСТАВ 
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 233» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

  

Ф.И.О. 

Мелькина 

Валентина 

Борисовна 

  

заместитель заведующего муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар «Центр 

развития ребёнка - детский сад № 233», 

председатель комиссии 
  

  

  

  

  
  

  

  

  

    

   

  

Ф.И.О. воспитатель муниципального автономного дошкольного 
Сапрыкина образовательного учреждения муниципального 
Марина образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - 

Егоровна детский сад № 233», секретарь комиссии 

Члены 

—_ВОМИСЕ НИ 
Ф.И.О педагог-психолог муниципального автономного 

Головко Зоя дошкольного образовательного учреждения 
Владимировна муниципального образования город Краснодар «Центр 

развития ребёнка - детский сад № 233»; 

Ф.И.О. воспитатель муниципального автономного дошкольного 
Алексеева образовательного учреждения муниципального 

Наталья образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - 
_ Ивановна детский сад № 233»; 

Ф.И.О. воспитатель муниципального автономного дошкольного 

Салацкая образовательного учреждения муниципального 
Инна образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - 

_ Николаевна детский сад № 233» 

Ф.И.О. воспитатель муниципального автономного дошкольного 

Кондратова образовательного учреждения муниципального 
Елена образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - 

Станиславовна детский сад № 233» 

Ф.И.О. Председатель её зичной профсоюзной организации 
Шеина Карина муници його автовемного дошкольного 
Викторовна образоваз@ эния муниципального        

  

образования # ентр развития ребёнка -       

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар“ 

«Центр - детский сад № 233»    

 


